
Revolut Pay Checkout

1. Hvorfor denne informasjonen er viktig

Revolut Pay Checkout er en tjeneste som lar deg lagre opplysningene du bruker til betaling på
nett, slik at du kan betale raskere i fremtiden.
Dette dokumentet beskriver vilkårene som gjelder når du bruker Revolut Pay Checkout. Vi kaller
dem «vilkår for Checkout». Disse vilkårene for Checkout, sammen med våre personvernvilkår og
eventuelle andre vilkår vi har avtalt med deg, utgjør en juridisk avtale mellom deg og oss.
Vi er Revolut Ltd, et selskap registrert i Storbritannia med organisasjonsnummer 08804411.
Disse vilkårene for Checkout gjelder når du bruker Revolut Pay Checkout som kunde som foretar
et kjøp fra en selger. Ulike vilkår gjelder når du er en selger som bruker Revolut Pay Checkout
for å akseptere en betaling.
Revolut Pay Checkout er ikke en betalingstjeneste. Du må ha separate betalingsopplysninger
(for eksempel et betalingskort) for å bruke det. Du trenger ikke å ha en betalingskonto hos et
selskap i Revolut-gruppen for å bruke den. Men hvis du velger å bruke kontoen din hos et
selskap i Revolut-gruppen til å utføre betalingen din under Checkout, vil vilkårene for dette
selskapet i Revolut-gruppen også gjelde når du bruker denne tjenesten.
Selv om vi er et regulert selskap, er Revolut Pay Checkout ikke en regulert tjeneste. Dette betyr
at det er usannsynlig at Financial Conduct Authority (FCA) vil kunne hjelpe deg med klager, og
det er usannsynlig at disse klagene faller innenfor rammen av jurisdiksjonen Financial
Ombudsman Service (FOS), med mindre du velger å bruke kontoen din hos et selskap i Revolut-
konsernet til å utføre betalingen din.
Det er viktig at du forstår hvordan Revolut Pay Checkout fungerer. Du kan når som helst se og
laste ned disse vilkårene for Checkout på nettstedet vårt. Hvis du vil ha mer informasjon, kan
det være nyttig å lese våre vanlige spørsmål. Disse vanlige spørsmålene utgjør imidlertid ikke en
del av avtalen vår med deg.

2. Hva er Revolut Pay Checkout?

Revolut Pay Checkout er en tjeneste som lar deg velge å lagre opplysningene du bruker til
betaling på nett, slik at du kan betale raskere i fremtiden. Opplysningene du kan lagre er:
● Navnet ditt.
● Fødselsdato.
● Din forsendelsesadresse og -metode.
● Dine kontaktopplysninger (telefonnummer og e-postadresse)
● Opplysningene om kortet ditt, bankkontoen din eller betalingsmetoden som er nødvendig for å
utføre betalingen din, inkludert fakturaadressen din (dine «betalingsopplysninger»).
(Samlet, din «Checkout-informasjon».)
Hvis du velger å lagre Checkout-informasjonen din, trenger du ikke å legge den inn på nytt neste
gang du logger inn og bruker Revolut Pay Checkout.
Revolut Pay Checkout er kun tilgjengelig i kassene til selgere på nett som har inngått samarbeid
med. Hvis du ikke ser Revolut Pay Checkout tilgjengelig i en selgers kasse, kan du ikke bruke den
til kjøpet.



3. Hvem kan bruke Revolut Pay Checkout og hvordan registrerer jeg meg?

Den eneste måten å registrere seg for Revolut Pay Checkout er gjennom en selgers
utsjekkingsflyt.
Revolut Pay Checkout er tilgjengelig for alle som er 18 år eller eldre og oppfyller
kvalifiseringskravene til tjenesten. Hvis du oppfyller disse kravene, vil du kunne få tilgang til
Revolut Pay Checkout i selgerens utsjekkingsflyt.
Du trenger ikke en betalingskonto hos et selskap i Revolut-konsernet for å bruke Revolut Pay
Checkout. Du trenger heller ikke tidligere ha registrert deg for Revolut Pay Checkout for å kunne
bruke tjenesten. Du kan registrere deg raskt i selgerens utsjekkingsflyt når du kjøper noe.

4. Dine betalinger i kassen

Første gang du bruker Revolut Pay Checkout, må du oppgi detaljene for betalingsopplysningene
(kortet ditt, bankkonto eller betalingsmetode). Betalingsmåten vi aksepterer kan variere fra
selger til selger.
Du vil måtte legge inn alle opplysningene som trengs for å foreta betalingen med
betalingsopplysningene dine. Hvis du for eksempel betaler med kort, vil de nødvendige
betalingsopplysningene være: ditt kortnummer, kortinnehavers navn, utløpsdato og CVV.
Betalingsopplysningene du kan lagre vil variere avhengig av betalingsmetoden du bruker. Vi vil
prøve å gi deg muligheten til å lagre alle opplysningene du trenger for å utføre betalingen. Det
kan imidlertid hende at vi må be deg om å oppgi noen av opplysningene under påfølgende
transaksjoner for å prøve å holde betalingsopplysningene dine sikre.
Du kan også bli bedt om å validere enhver betaling du foretar med personen som utstedte
betalingsopplysningene til deg. I Storbritannia og Europa er det for eksempel ikke uvanlig at
utstedere av betalingskort ber deg om å autorisere betalinger individuelt før de behandles.
Ved å angi betalingsopplysningene dine og fortsette med utsjekkingsprosessen, gir du selgeren
autorisasjon til å belaste betalingsopplysningene dine for kjøpet. Hvis kjøpet ditt er pågående
(for eksempel et abonnement), autoriserer du også den pågående belastningen av
betalingsopplysningene dine.
Revolut Pay Checkout er en tjeneste som lar deg lagre og bruke betalingsopplysningene dine,
men det er ikke en tjeneste som gir deg betalingsopplysninger. For å bruke Revolut Pay
Checkout, må du ha separate betalingsopplysninger. Dette kan være:
● Et støttet betalingskort, en bankkonto eller annen betalingsmetode med en tredjepart.
● En betalingskonto med et støttet selskap i Revolut-konsernet.
Hvis du bruker en betalingskonto med et støttet selskap i Revolut-konsernet til å utføre
betalingen din, vil vilkårene for denne betalingskontoen gjelde for alle betalinger som gjøres ved
hjelp av betalingsopplysningene dine, og disse betalingsvilkårene vil gjelde for lagringen av
Checkout-informasjonen din.

5. Dine forsendelsesopplysninger

Første gang du bruker Revolut Pay Checkout, må du legge inn Checkout-informasjonen din, som
inkluderer foresendelsesopplysningene dine. Typene forsendelser som er tilgjengelige, og
informasjonen vi trenger for å innhente dem, kan variere fra selger til selger.

6. Hvilken informasjon lagrer Revolut Pay Checkout?



Revolut Pay Checkout lar deg lagre Checkout-informasjonen din. Hvis du gjør det, lagrer vi den
informasjonen på en sikker måte og forhåndsutfyller den for deg i alle påfølgende kjøp. Hvert
påfølgende kjøp må autoriseres av deg, og vil ikke gjøres uten ditt samtykke.
Det er ikke mulig å lagre bare noe av denne informasjonen. For å kunne bruke Revolut Pay
Checkout må du lagre all denne informasjonen, siden den er nødvendig for å behandle kjøpene
dine i kassen.
Det er heller ikke mulig å lagre ugyldig informasjon. Vi kan utføre valideringskontroller, og hvis
informasjonen du oppga er ugyldig, eller senere blir ugyldig, vil vi be deg om å oppdatere den.
All informasjon vi lagrer for deg håndteres sikkert og i samsvar med våre personvernsvilkår.

7. Ditt forhold til selgeren

Selv om du kan bruke Revolut Pay Checkout til å foreta et kjøp fra en selger, er dette kjøpet en
transaksjon mellom deg og selgeren (ikke oss). Vi tilbyr en tjeneste til selgeren som lar dem
akseptere betalinger. Vi tilbyr imidlertid ikke en betalingstjeneste til deg når du bruker Revolut
Pay Checkout.
Dette betyr at hvis du har noen problemer med varen eller tjenesten du har kjøpt, eller beløpet
du har godtatt å betale, må du fremme disse med selgeren og ikke med oss.
Du kan også ha rettigheter mot selskapet som oppgir dine betalingsopplysninger i tilfelle en
tvist med en selger:
Hvis betalingsopplysningene dine er oppgitt av en tredjepart, bør du kontakte dem.
Hvis betalingsopplysningene du har brukt for kjøpet er fra en betalingskonto du har fått fra et
selskap i Revolut-konsernet, kan du ha rettigheter i forhold til enhver betaling. Disse
rettighetene vil bli regulert av vilkårene som gjelder for kontoen din, og av loven på stedet for
det konsernselskapet som gir deg kontoen.

8. Få tilgang til kontoen din og holde den trygg

Revolut Pay Checkout åpnes ved å angi mobiltelefonnummeret ditt (som et brukernavn) og en
engangspasskode vi sender til den mobiltelefonen via SMS (som et passord). Alternativt kan du
få tilgang til kontoen din automatisk hvis du bruker en enhet du har bedt oss om å lagre.
Av denne grunn må du ha et mobiltelefonnummer som kan motta SMS-meldinger for å bruke
Revolut Pay Checkout.
I noen tilfeller må vi kanskje be om ytterligere informasjon fra deg før vi lar deg åpne en konto
eller foreta et kjøp. Dette er for å holde deg, og alle som bruker Revolut Pay Checkout, trygge.
Siden mobiltelefonen og nummeret eller enheten din er verktøyene som brukes for å få tilgang
til kontoen din, er det viktig at du holder dem sikre og ikke lar noen andre få tilgang til dem. Hvis
du gir noen andre tilgang, kan de få tilgang til din Revolut Pay Checkout-konto og foreta kjøp
med betalingsopplysningene dine.

9. Tjene en kontantbelønning

Kjøp foretatt hos noen (men ikke alle) selgere som bruker Revolut Pay Checkout kvalifiserer for
en kontantbelønning hvis du fortsetter til å åpne en Revolut-betalingskonto. I noen tilfeller kan
du også tjene en annen (eller påfølgende) kontantbelønning hvis du foretar ytterligere kjøp med
selgeren etter at du har åpnet kontoen. Disse belønningene er kun tilgjengelig for nye brukere av
Revolut som ikke tidligere har hatt en Revolut-betalingskonto, men som går videre til å åpne en
etter at de utfører en Revolut Pay Checkout-betaling.



Hvis et kjøp er kvalifisert for en kontantbelønning, vil vi gi deg beskjed i utsjekkingsflyten når vi
har identifisert deg, og sende deg en registrering i e-postbekreftelsen. Hvis du ikke ser en
kontantbelønning i utsjekkingsflyten, er ikke kjøpet kvalifisert for en kontantbelønning. Kjøpene
som kvalifiserer for en kontantbelønning kan endres fra tid til annen, uten varsel.
Mengden kontantbelønninger, og hvordan de betales, varierer fra selger til selger.
Kontantbelønninger hos en bestemt selger kan for eksempel være for et fast beløp eller en
prosentandel av kjøpet ditt, kan ha minimumskrav til forbruk eller maksimale grenser for
kontantbelønning, og kan kreve at du foretar ett eller flere kjøp hos selgeren. Disse detaljene vil
oppgis i utsjekkingsflyten, og vi vil sende deg en e-post som bekrefter det etter at du har fullført
kjøpet.
For å tjene den første kontantbelønningen din må du:
1. Foreta et kjøp ved hjelp av Revolut Pay Checkout der en kontantbelønning er oppgitt i
utsjekkingsflyten.
2. Åpne en betalingskonto med et selskap i Revolut-konsernet i Storbritannia, EØS, Australia
eller Singapore for første gang. Dette betyr at du må åpne en konto, oppgi all nødvendig
informasjon, møte våre kvalifiseringskontroller og få kontoen din åpnet uten restriksjoner. Det
betyr også at hvis du allerede har en Revolut-betalingskonto når du foretar kjøpet, eller hvis du
tidligere har hatt én, men den har blitt stengt (av deg eller oss), vil du ikke kunne tjene en
kontantbelønning.
3. Utføre 1 kvalifisert kjøpsbetaling på Revolut-kortet ditt eller bruke eller Revolut Pay Checkout
på minimum påkrevd beløp.
4. Fullføre eventuelle andre trinn, eller oppfylle eventuelle andre krav, som angitt i e-posten med
bekreftelse på kontantbelønning.
Et kvalifisert kjøp er ethvert kjøp som ikke er en/et: kontantuttak, kontantlignende eller likvid
tjeneste (f.eks. gavekort eller kryptovalutaer), betalingstjeneste, finanstjeneste, valutaveksling
eller lignende kjøp. Vi kan kreve at du fullfører kjøpet hos den samme selgeren du fullførte din
første Revolut Pay Checkout-betaling hos.
Du kan kun tjene den første kontantbelønningen din én gang, uansett hvor mange kvalifiserende
kjøp du foretar. Hvis du for eksempel foretar to forskjellige kjøp som kvalifiserer for en
kontantbelønning på £ 10, vil du kun tjene £ 10 (ikke £ 20), uavhengig av om kjøpene er hos
samme eller en annen selger.
For å tjene din andre kontantbelønning (hvis én er tilgjengelig), må du følge trinnene som er
angitt i e-postbekreftelsen din.
Kontantbelønningen vil bli kreditert din Revolut-betalingskonto etter at du har åpnet den uten
restriksjoner. Den vil bli betalt i valutaen for kjøpet ditt, som angitt i e-postbekreftelsen (selv om
standardvalutaen for kontoen din er en annen valuta). Den vil bli betalt som enten et enkelt
engangsbeløp eller like avdrag over et spesifisert antall betalinger, som angitt i e-
postbekreftelsen din.
Hvert kontantbelønningstilbud gjelder i 30 kalenderdager etter kjøpet ditt. Hvis du ikke gjør krav
på kontantbelønningen ved å åpne en konto i løpet av denne tiden, bortfaller tilbudet. Du kan
imidlertid tjene en ny kontantbelønning på alle påfølgende kvalifiserende kjøp, som vil være live i
ytterligere 30 dager.

10. Juridiske detaljer

Fremme en klage



Hvis du er misfornøyd med tjenesten vår, prøver vi å rette opp ting. Vi gjør alltid vårt beste, men
vi innser at ting noen ganger går galt. Hvis du har en klage, kontakt oss ved å bruke
nettskjemaet vårt. Vi vil undersøke klagen din og svare deg via e-post.
Ettersom Revolut Pay Checkout ikke er en regulert tjeneste er det usannsynlig at Financial
Conduct Authority (FCA) vil kunne hjelpe deg med klager, og det er usannsynlig at disse klagene
faller innenfor rammen av jurisdiksjonen Financial Ombudsman Service (FOS).

Avslutte kontoen din
Du kan når som helst avslutte Revolut Pay Checkout-kontoen din ved å klikke på alternativer-
knappen på bekreftelsessiden og velge «Avslutt konto». Avslutning av Revolut Pay Checkout-
kontoen din vil ikke avslutte noen annen konto du har hos et selskap i Revolut-konsernet
Vi kan også avslutte Revolut Pay Checkout-kontoen din, men bare hvis:
● du bryter disse vilkårene for Checkout eller andre vilkår mellom deg og et selskap i Revolut-
konsernet;
● vi mistenker at din bruk av Revolut Pay Checkout er bedragersk, urimelig eller vil skade vår
goodwill, nå eller i fremtiden; eller
● vi har en annen lovlig grunn til å gjøre det.

Endre disse vilkårene for Checkout
Vi kan endre disse vilkårene for Revolut Pay Checkout når som helst. Vi vil forsøke å gi deg
rimelig varsel om eventuelle endringer på forhånd via e-post. Det kan imidlertid hende vi ikke
alltid er i stand til å gjøre det.


